MINISTÉRIO DA DEFESA

 EXÉRCITO BRASILEIRO

 COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR

(Gov das Armas Prov do PA/1821)

(REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO)

ATO DECISÓRIO Nº 094 - OTT, 18 DE JUNHO DE 2020

PREVISÃO DE VAGAS DESTINADAS AO CARGO DE
OFICIAL TÉCNICO TEMPORÁRIO (MAGISTÉRIO)

(Aviso de Convocação nº 004-SSMR/8ª RM, de 31 de julho de 2019)

O Comando da 8ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em conformidade

com o Aviso de Convocação nº 004-SSMR/8, de 31 de julho de 2019 para Oficial Técnico

Temporário, resolve:

PUBLICAR a previsão de vagas destinadas as especialidades de Oficial Técnico

Temporário da Área de Magistério, conforme planilha a seguir:

ESPECIALIDADES PREVISÃO DE VAGAS OM GUARNIÇÃO

Licenciatura em Física 01

CMBEL Belém-PA

Licenciatura em História 01

Licenciatura em Inglês 01

Licenciatura em Língua Portuguesa 02

Licenciatura em Química 02

TOTAL

07

Publique-se.

Belém-PA, 18 de junho de 2020.

Gen Div MAURÍLIO MIRANDA NETTO RIBEIRO

Comandante da 8ª Região Militar